
·~ 
indepéñ'éiencia 

DEPTO. DE IIVIF7JESTOS 
YDE~CHOS 

AUTORIZA PATENTE PARA R EGULARIZAR 
PAGOS EN COMUNA DE INDEPENDENCIA 
A E UROCALIDAD SPA 

DECRETO ALC. EXENT O N° 4151, 
Independencia, Z 7 AGO 2018 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 
VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Presentación 

el interesado, Ingreso No 417, de fecha 10 de agosto de 2018, a nombre de 
EUROCALIDAD SPA, Rut. 76.795 .2 2 2 -8 en el Departamento de Impuestos y Derechos; 
D.A.E. N°4048 de fecha 20 de agosto de 2018, quien nombra en el cargo de Secretario 
Municipal Subrogante a Don Juan Arredondo Barrios, el que no se adjunta por ser de 
público conocimiento, lo establecido en el art. 23 y siguientes del Título IV del Decreto 
Ley 3.063/79 de Rentas Municipales; Ley 20.494, que Agiliza Trámites para el Inicio de 
Actividades de· Nuevas Empresas; y lo seii.alado en la Ley No 18.695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades, 

DECRETO: 

1.- AUTORiZASE la patente comercial al 
contribuyente que a continuación se indica: 

Dirección 
Con tri bu yen te 
Rut. 
Giro 

: AV. EINSTEIN 1224 
: EUROCALIDAD SPA 
: 76.795.222-8 

DOMICILIO POSTAL TRIBUTARIO 

2 .- La presente autorización se otorgará solo con 
el fin de regularizar su situación de pago, considerando que a contar del 21 de agosto de 
2018 registra domicilio vigente en la comuna de Huechuraba de acuerdo a certificado 
emitido por el Servicio de Impuestos Internos, una vez hecho se procederá a su 
anulación de forma inmediata. 

/\ 3 .- Gírese por el Departamento de Impuestos y 
Derechos, la conlribución que corresponda por la patente otorgada. 

1 

.. "'' .... . // ANÓTESE, COMUNÍQUESE, TRA!fSCRÍBASE a 
~_od¡:t~1~~~s Dir,,~ ,<;rones y Departamentos que correspondan y, hecho AR CHIVESE . 

. f '\~ 11 
: \ 'p{·"':l 
r )l· ,... i 
; 1\t• 1d('-'·''' . J.;.. .....___ 
: ~·. • ....-r'\'""'\ ~·· ......-: ------
1 ¡ft! - -~ -· J - • - ..... . :L • ,- 'P.E+AÑI' .~ - - . -------
\ 'JI· l.· ' • , ,,, \ .• 

· ... ~!Jtf_:(tif:.~, REDONDO BARRIOS 
. 1 

GEOGRAFO 
SECRETARIO MUNICIPAL (S) 

SCRITO A: 
Control - Departamento de Ins12ección General -Tesorería Municipal - Departamento de 
Impuestos y Derechos - Oficina de Partes - Contribuyentef-


